

Specificații de preț**Numărul procedurii de achiziție_21285066_din_15-10-2024****Obiectul de achiziției: _Lotul nr. 2 - Articole de tâmplărie unitatea militară Bălți**

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA lei	Suma cu TVA lei	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	Lot nr.2 Articole de tâmplărie								
	Bunuri								
	Articole de tâmplărie (Bălți), clădirea nr.07, Baie								
	Ferestre								
1	Ferestre (4 camere) reflate din PVC 1000 x 1000 x 1 buc	m2	1	1,550.00	1,860.00	1,550.00	1,860.00		
2	Ferestre (4 camere) reflate din PVC 1950 x 1000 x 2 buc	m2	3.9	1,550.00	1,860.00	6,045.00	7,254.00		
3	Ferestre (4 camere) reflate din PVC 500 x 1000 x 3 buc	m2	1.5	1,550.00	1,860.00	2,325.00	2,790.00		
4	Ferestre (4 camere) reflate din PVC 1900 x 1000 x 10 buc	m2	19	1,550.00	1,860.00	29,450.00	35,340.00		
5	Ferestre (4 camere) reflate din PVC 2100 x 1200 x 2 buc	m2	5.04	1,550.00	1,860.00	7,812.00	9,374.40		

6	Glafuri din aluminiu 20 cm	m	16	100.00	120.00	1,600.00	1,920.00
7	Pervazuri din mase plastice 40 cm	m	16	110.00	132.00	1,760.00	2,112.00
	Uși						
1	Uși 2500 x 1000 x 2 buc	m2	5	1,900.00	2,280.00	9,500.00	11,400.00
2	Uși 2350 x 1500 x 1 buc	m2	3.55	1,900.00	2,280.00	6,745.00	8,094.00
3	Uși 2240 x 1000 x 1 buc	m2	2.24	1,900.00	2,280.00	4,256.00	5,107.20
4	Uși 2100 x 1000 x 1 buc	m2	2.1	1,900.00	2,280.00	3,990.00	4,788.00
5	Uși 2200 x 1000 x 1 buc	m2	2.2	1,900.00	2,280.00	4,180.00	5,016.00
6	Uși 2050 x 1000 x 1 buc	m2	2.05	1,900.00	2,280.00	3,895.00	4,674.00
7	Uși 2050 x 1050 x 1 buc	m2	2.2	1,900.00	2,280.00	4,180.00	5,016.00
8	Uși metalice din profil de oțel laminat 2600 x 2700 x 1 buc, încorporat lacăt cu închidere semiautomat	m2	7.02	2,400.00	2,880.00	16,848.00	20,217.60
9	Uși metalice din profil de oțel laminat 2500 x 1000 x 2 buc, încorporat lacăt cu închidere semiautomat	m2	5	2,400.00	2,880.00	12,000.00	14,400.00
	Articole de tâmplărie (Bălți), clădirea nr.08, Cazare, Depozit						
	Ferestre						
1	Ferestre reflate din PVC 2100 x 1200	m2	5.04	1,550.00	1,860.00	7,812.00	9,374.40
2	Ferestre reflate din PVC 1820 x 1000	m2	29.25	1,550.00	1,860.00	45,337.50	54,405.00
3	Ferestre reflate din PVC 1800 x 1000	m2	3.6	1,550.00	1,860.00	5,580.00	6,696.00
4	Ferestre reflate din PVC 1900 x 1300	m2	12.35	1,550.00	1,860.00	19,142.50	22,971.00
5	Glafuri din aluminiu 20 cm	m	25.8	100.00	120.00	2,580.00	3,096.00
6	Pervazuri din mase plastice 40 cm	m	25.8	110.00	132.00	2,838.00	3,405.60
	Uși						

30 zile lucrătoare

MD96MO2224ASV53653407100

1	Uși 2500 x 1650 x 1 buc	m2	4.13	1,900.00	2,280.00	7,847.00	9,416.40		
2	Uși 2500 x 1000 x 3 buc	m2	7.5	1,900.00	2,280.00	14,250.00	17,100.00		
3	Uși 2500 x 1200 x 1 buc	m2	3	1,900.00	2,280.00	5,700.00	6,840.00		
	Construcție din PVC								
1	Glasvanduri din PVC 2500 x 1300 x 3 buc, încorporată cu fereștrică 600	m2	9.75	1,150.00	1,380.00	11,212.50	13,455.00		
2	Glasvanduri din PVC 2500 x 1300, cu ușă 2000 x 900 x 3 buc	m2	9.75	1,150.00	1,380.00	11,212.50	13,455.00		
	Total LOT 2					249,648.00	299,577.60		

Semnat: _electronic Numele, Prenumele: _Cucu Ion În calitate de: _Director

Ofertantul: SRL Megatek Grup_ Adresa: _str.Grenoble 128